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福岡県京都郡苅田町大字稲光１２３６番地福岡県京都郡苅田町大字稲光１２３６番地

http://www.kouwaen.or.jphttp://www.kouwaen.or.jpinamituen@tea.ocn.ne.jpinamituen@tea.ocn.ne.jp

いなみつ苑いなみつ苑詳しいイベント情報や施設案内は
WEBでもご確認いただけます。
詳しいイベント情報や施設案内は
WEBでもご確認いただけます。

お問合せ先お問合せ先

費用の目安費用の目安

1 段階 820 円

2 段階 820 円

3 段階 1,310 円

4 段階 2,006 円

1 段階 300 円

2 段階 600 円

3 段階① 1,000 円

3 段階② 1,300 円

4 段階 1,445 円

1 割負担 523 円
2 割負担 1,058 円

3 割負担 1,587 円

656 円
1,312 円

1,968 円

704 円
1,408 円

2,112 円

772 円
1,544 円

2,316 円

847 円
1,694 円

2,541 円

918 円
1,836 円

2,754 円

987 円
1,974 円

2,961 円

要支援 1 要支援 2 要介護 1 要介護 2 要介護 3 要介護 4 要介護 5

■サービス利用料（日額）

■居室料（日額） ■食事料（日額） ■その他加算
送迎加算：184 円
　　　　　（片道）

■利用料（日額）

居室料　＋　食事料　＋　サービス利用料　＋　その他加算

ショートステイ利用の居室ショートステイ利用の居室

・ たんす　 　・ ベッド（布団あり）
・ 床頭台　　  ・ ハンガーラック
・ テレビ

▲ 居室内トイレ

▲ 洗面台

■居室備品

※紙パンツ、紙おむつ、
パット代はサービス
利用料に含むため

※紙パンツ、紙おむつ、
パット代はサービス
利用料に含むため

実質無料‼実質無料‼

車いす
歩行器

貸出無料‼

車いす
歩行器

貸出無料‼

社会福祉法人  光和苑社会福祉法人  光和苑

地域密着型
特別養護老人ホーム

地域密着型
特別養護老人ホーム いなみつ苑いなみつ苑

プライバシーに配慮した完全個室のお部屋ですプライバシーに配慮した完全個室のお部屋です


