ショートステイ利用の居室

プライバシーに配慮した完全個室のお部屋です

■居室備品

- ・たんす
- ・ベッド (布団あり)
- ・床頭台
- ・ハンガーラック
- ・テレビ

※紙パンツ、紙おむつ、 パット代はサービス 利用料に含むため

実質無料!!

車いす 歩行器 貸出無料!!



▲ 居室内トイレ



▲ 洗面台



費用の目安

■居室料(日額)

1 段階	820円
2 段階	820 円
3 段階	1,310円
4 段階	2,006 円

■食事料(日額)

1 段階	300円
2 段階	600円
3 段階①	1,000円
3 段階②	1,300円
4 段階	1,445 円

■その他加算

送迎加算:184円 (片道)

■サービス利用料(日額)

	要支援1	要支援 2	要介護 1	要介護 2	要介護 3	要介護 4	要介護 5
1割負担	523 円	656円	704 円	772円	847円	918円	987円
2 割負担	1,058円	1,312円	1,408円	1,544 円	1,694 円	1,836円	1,974 円
3 割負担	1,587円	1,968円	2,112円	2,316円	2,541円	2,754円	2,961 円

■利用料(日額)

居室料 + 食事料 + サービス利用料 + その他加算

お問合せ先

地域密着型特別養護老人ホームいなみつだ

〒800-0337 福岡県京都郡苅田町大字稲光1236番地

TEL 0930-23-8970

FAX 0930-23-8006



詳しいイベント情報や施設案内は (WEB でもご確認いただけます。

いなみつ苑



【 社会福祉法人 光和苑

私が ご案内致します。 お気軽に ご相談ください。



介護支援専門員 高橋